EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA

CONTRATO Nº: 39/2016

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS VISANDO A TRANSMISSÃO DE

ARQUIVO ATRAVÉS DE TELE-TRANSMISSÃO CONTENDO INFORMAÇÕES PARA

DÉBITO EM CONTA SALÁRIO DOS VALORES REFERENTES AOS PAGAMENTOS

DOS VEREADORES E FUNCIONÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

DATA DA ASSINATURA: 07/12/2016